
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XV/54/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 16 września 2019 r.

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Mrągowie przeprowadzenia kontroli poza planem pracy Komisji
Rewizyjnej Rady Powiatu w Mrągowie.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r .poz. 511)
oraz § 1 ust. 4, § 3 ust. 6, § 4 ust. 1 Załącznika Nr 7 do Statutu Powiatu Mrągowskiego – Regulamin Komisji Rewizyjnej, Rada
Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Mrągowie przeprowadzenie kontroli w Starostwie Powiatowym w Mrągowie oraz
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie w zakresie zgodności z prawem, celowości, rzetelności i
gospodarności realizacji projektu „Poprawa efektywności energetycznej w obiektach oświatowych Powiatu Mrągowskiego",
szczególnie w obszarze przeprowadzonych prac przy demontażu i montażu instalacji elektrycznej w obiekcie warsztatów
CKZiU w Mrągowie pod kątem ich zgodności z harmonogramem rzeczowo - finansowym projektu i SIWZ, posiadaniem przez
inwestora zabezpieczenia finansowego w budżecie Powiatu Mrągowskiego na rok 2019 na przeprowadzone prace
demontażowe i montażowe instalacji elektrycznej, w kontekście ewentualnego naruszenia dyscypliny finansów publicznych
oraz zgodności z prawem zamówień publicznych przeprowadzonych prac (kontrola okoliczności sporządzenia, treści, terminu
sporządzenia i trybu sporządzenia protokołu konieczności wykonania robót dodatkowych na demontaż i montaż instalacji
elektrycznej), a także ewentualnego wykonania innych robót przy realizacji tego projektu bez zabezpieczenia finansowego w
budżecie Powiatu Mrągowskiego na rok 2019.

§ 2.

Rada Powiatu w Mrągowie wyraża zgodę na powołanie przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Mrągowie1.
rzeczoznawców, ekspertów i biegłych niezbędnych do prawidłowego przeprowadzenia zleconej kontroli.
Komisja Rewizyjna niezwłocznie po zakończeniu kontroli przedstawi Radzie Powiatu w Mrągowie jej wyniki.2.
Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Mrągowie, która przeprowadzi kontrolę w3.
zakresie o którym mowa w § 1 najpóźniej do dnia 30 września 2019 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XV/54/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 września 2019 r. (76,2 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr XVII/65/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 października 2019 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_54.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6703,uchwala-nr-xvii652019-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-3-pazdziernika-2019-r

